
 
 

Na temelju članka 51. stavka 9. Okvirnog zakona o visokom obrazovanju u Bosni i 

Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 59/07 i 59/09), Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 12. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 15. rujna 2020. godine, i na 12. 

sjednici Doma naroda, održanoj 8. listopada 2020. godine, donijela je 

 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU TRI  ČLANA UPRAVNOG ODBORA  

AGENCIJE ZA RAZVOJ VISOKOG OBRAZOVANJA I OSIGURANJE 

KVALITETE   

 

 

 

Članak 1. 

 

Članovima Upravnog odbora Agencije za razvoj visokog obrazovanja i osiguranje kvalitete, 

na mandat od tri godine, imenuju se: 

 

1. prof. dr. Dženita Ljuca 

2. prof. dr. Ivo Čolak 

3. prof. dr. Mitar Perušić. 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 01,02-50-16-1092-5,1/20 

8. listopada 2020. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

 

                Predsjedatelj                                                       Predsjedatelj 

           Zastupničkog doma                                                                        Doma naroda 

    Parlamentarne skupštine BiH                                                     Parlamentarne skupštine BiH 

 

         Nebojša Radmanović                                                                  Dr. Nikola Špirić 

  


